Dr. Andreae Homilio

Affini suo.

Innumeros hominum mores linguasque tenere,
Atque videre Poli
Igniferi axe citas vrbes sub utroque potentum
Splendida regna Ducum;
Iactatumque modis inter fera murmura Ponti
Pluribus indomitū
Ad loca pergrati portus venisse potius
Innumero gemitu;

Medic. ward, besuchte hiërauf mehrere deutsche und italienische Universitäten, und ward 1590 zu Basel der A. G. Doctor. Hier aber darauf Professor, 1600 Rector, und succedirte 1601 dem D. *Jac. Lebzelter* als Botan. P. P., ward aber noch in diesem Jahr Churfürst Christian II. Leibmedicus, und starb zu Dresden d. 26. Apr. 1622.

*) seinen Schwager, er war der Sohn des Dr. *Casp. J. JVD.* und Seniors der Juristenfacultät, geboren 1567, selbst Doctor der Rechte, Anhaltischer, Schönburgischer und Oldenburgischer Rath.

Est aliquid, laudesque manent, ac fama per orbem,
 Tempus in omne virum
 Talia cernentem, fossis et ad oppida cincta,
 Moenibus ac validis
 Delatum, nec non rapidi discrimina passum
 Turbinibus Pelagi.
 Laus sed ei maior, maior reverentia tali
 Est tribuenda viro,
 Quem iuvat ingenuas caput exercuisse per artes,
 Atque docere alios:
 Et veneranda cui est tantum sapientia curae,
 Quae regit atque sacris
 Iusticiae totum compescens legibus orbem
 Monstrat ad astra viam,
 Huic studio partes primae debentur honoris,
 Altera militiae:
 Hac etenim crebras saevi propellimus hostis
 Viribus insidias.
 Ast id consiliis promptum est succurrere, pacis
 Tempore quo placido
 Rite gubernari supremi voce parentis
 Templâ Scholâque queant,
 Atque regi iusto populus moderamine legum
 Iusticiaeque forum.
 Haec agitasse tuam, affinis clarissime, mentem,
 Arbitror (haud dubium)
 Saepius in teneris et adhuc crescentibus annis.
 Propositis etenim
 His effecta tuis animi te mira dedisse
 Exitus ipse probat.
 Coetus namque novem te iuvat castra sororum
 Militiamque sequi,
 Quae te multiplici cumularunt fruge laboris
 Assidui et studii,
 Ocyus ad sacram possis hortando venire
 Qua ratione Themis.
 Quarum dicta vagis a te non tradita ventis,
 Assiduo sed ea
 Sunt studio, cura, vigilique labore peracta:
 Hoc tua cognitio
 Iuris, et ipsarum legum testatur aperte,
 Hoc titulusque novus:
 Quem meruit virtus tua quem prudentia, magni
 Et vigor ingenii.
 Crimine namque viri morum vitaeque carentes
 Omnibus et vitiiis,
 Impenso, studiis sacris ac Regibus aevo,
 (Queis sine rite nihil
 Efficitur, nulloque modo consistere mundi
 Machina tota potest)
 Arteque vincentes alios, ornantur honorata
 Emeritum titulis.